



W dniach 12 - 15 lutego 2015 r. w Centrum Wystawienniczym w Warszawie (ul. Marsa 56C), odbędzie się coroczne wielkie święto sportów wodnych - Targi Sportów Wodnych i Rekreacji "WIATR i WODA".

Już po raz dwudziesty siódmy na targach spotkają się przedstawiciele branży oraz miłośnicy sportów wodnych Polski i zagranicy. Tym razem jednak najpiękniejsze jachty, luksusowe łodzie motorowe, najszybsze skutery, nowoczesny sprzęt żeglarski i motorowodny podziwiać będziemy po raz pierwszy w nowoczesnym obiekcie znanym na targowej mapie Warszawy - Centrum Wystawienniczym, przy ul. Marsa 53C.

Targi WIATR i WODA to jedna z największych imprez targowych o tej tematyce w kraju i tej części Europy a nowe miejsce to szansa na stworzenie jeszcze ciekawszej ekspozycji wystawców a także lepsze możliwości techniczne, świetna infrastruktura i doskonała lokalizacja. Położenie Stadionu Narodowego, prawie w centrum miasta ze świetnym dojazdem ze wszystkich stron, umożliwi przybycie zdecydowanie więcej chętnych do obejrzenia wszystkiego co proponuje nie tylko polski przemysł stoczniowy, ale i większość najważniejszych wytwórców światowych.

Od kilku lat każdorazowo w Targach WIATR i WODA w Warszawie bierze udział ponad 400 wystawców z Polski i zagranicy i blisko 40 000 zwiedzających. Rangę Targów WIATR i WODA podkreśla również fakt przyznawania na nich najważniejszych nagród branżowych, w tym Nagrody Jacht Roku w Polsce (Polish Yacht of the Year), Gwoździ Targów WIATR i WODA im. Jerzego Fijki, Nagród Polskiej Izby Przemysłu Jachtowego i Sportów Wodnych, nagród i

wyróżnień stowarzyszeń m.in.: Polskiego Związku Żeglarskiego, Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego, WOPR i PTTK.

Targi odbywają się przy tym pod patronatem najwyższych władz resortowych, uznanych organizacji branżowych, przy wydatnej współpracy wiodących ogólnopolskich, regionalnych i branżowych mediów. W ciągu blisko 25 lat istnienia Targi WIATR i WODA gościły największe gwiazdy sportów wodnych, olimpijczyków, zawodników regatowych, podróżników i odkrywców. Mało jest imprez targowych w Polsce, na których możemy z taką dumą prezentować ofertę polskich firm - znakomitych producentów zaawansowanych technologicznie wyrobów, które podbijają nie tylko europejskie ale i światowe rynki.



Oprócz pięknych jachtów żaglowych, luksusowych łodzi motorowych, pontonów, RIBów, skuterów wodnych i innych jednostek pływających, na targach w tym roku można będzie znaleźć pełną gamę akcesoriów żeglarskich, silników, sprzętu asekuracyjnego i ratunkowego, instrumentów do nawigacji i elektronikę jachtową. Nie zabraknie także ofert producentów i dystrybutorów odzieży żeglarskiej i sportowej oraz prezentacji sprzętu do nurkowania, kajakarstwa i windsurfingu. Atrakcyjne propozycje można będzie także znaleźć na stoiskach obecnych na targach firm czarterowych, których oferty obejmują obecnie niemal każdy zakątek świata, gdzie daje się bezpiecznie żeglować i uprawiać sporty wodne.

W targowym sektorze wędkarskim "Na Ryby" nie zabraknie wędek, kołowrotków, spławików, sztucznych przynęt a także sprzętu wyczynowego, żyłek, plecionek, akcesoriów i odzieży dla wędkarzy. Nowością tegorocznych targów będzie impreza towarzysząca, równolegle odbywający się na Stadionie Narodowym Salon Turystyczny PODRÓŻE - przegląd krajowych i zagranicznych ofert wypoczynku. Początek kwietnia to dobry moment by zdecydować o planach na zbliżające się wakacje.

Targi WIATR i WODA to obok ekspozycji wystawców także ciekawe spotkania, prelekcje, warsztaty i pokazy. Wzorem lat ubiegłych i w tym roku podczas czterech dni targowych odbędzie się wiele interesujących wydarzeń dla miłośników sportów wodnych, rekreacji i podróży. Podczas wizyty na targach warto będzie także wziąć udział w targowych konkursach, w których w tym roku do wygrania będą niezwykle cenne nagrody.

Godziny otwarcia Targów WIATR i WODA:

12 lutego (czwartek) - 11.00-15.00 (publiczność branżowa, zaproszeni goście i przedstawiciele mediów);

12 lutego (czwartek) - 15.00-17.00;

13, 14 lutego (piątek, sobota) - 10.00-18.00;

15 lutego (niedziela) - 10.00-16.00.

Ceny biletów wstępu:

normalny - 28 zł,

ulgowy - 20 zł,

dzieci do lat 12. - wstęp wolny.

Źródło: wiatriwoda.pl